様式第3号(第4条関係)

運動広場使用料減免申請書

令和　　年　　月　　日
　天草市長　様

申請者  住所　　天草市東町３番地
団体名　　（一社）天草市スポーツ協会
代表者名    会長　江浦　むつえ
電話　　２７－６５５５

　下記のとおり、天草市運動広場条例第10条の規定により使用料の減額・免除を申請します。
	利用施設名

	利用目的又は減額・免除の理由
	（第80回熊本県民体育祭　選手選考会、強化練習）のため
競技名（　　　　　　　　　　　　　　　）
利用申請団体名（　　　　　　　　　　　　　　　）
□　市が主催するとき。
□　市に登録をし、特に認められた団体が利用するとき。
□　障がい者等福祉団体が福祉増進の一環として利用するとき。
□　その他市長が特に必要があると認めたとき。

	利用人員

	利用期間
	　　年　　月　　日  から    　年　　月　　日  まで
	日間

	利用時間
	　　　時　　　分  から　　　時　　　分  まで
	時間　分

	使用料
	本来支払うべき使用料の額
	減額・免除を申請する使用料の額
	差引使用料の額

	円
	円
	円

	※下欄は、記入しないでください。

	結果
	減額・免除の可否
	　　　　　　　　可　　　　　　　否

	減額・免除使用料の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	特記すべき事項